Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

A:

alex.gomez@yanfeng.com

Pintado de suelo con varias pasadas en epoxi colores a elegir por la
propiedad, en el precio incluye: limpieza, lijado, decapado de la zona de
trabajo, tratamiento de imprimacion, reparacion de desperfectos del
mismo y acabado final con varias manos de pintura epoxi .

101 Pasillo carretilla lateral
776 Pasillo central.
48 Pasillo primera puerta.
51 Pasillo puerta de mantenimiento.
6 Pasos de cebra 5x1,20 m.
145 Lineas amarillas
145 Linea discontinua.
975 Decapado, lijado y limpiado de suelo.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

YANFENG SPAIN AUTOMOTIVE INTERIOR SYSTEMS S.L.
Avenida de la Foia N° 40 CP:46440, Aimusafes Valencia.

Tarifa/Precio

15,50€
15,50€
15,50€
15,50€
105,00€
2,50€
4,00€
3,75€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2022-253
agosto 16, 2022

SubTotal

1.565,50€
12.028,00€
744,00€
790,50€
630,00€
362,50€
580,00€
3.656,25€

20.356,75€
4.274,92€

24.631,67€
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